Fra: Dag Morgan Moen (morgan(@innas.no)
Sendt: 15.06.2018 11:30:11

Til: Irene; Roald Landey; Irene Fredheim Kronen
Kopi: Frode Thomassen

Emne: SV: Nyhauglia 1 - reparasjon av tak / takstein mm

Vedlegg: image001.jpg;image002.jpg

Hei Irene.

Vi har fatt godkjent reparasjoner av de to skorsteinene som er der hvor vi arbeider.

Nar dette arbeidet er godt i gang legger vi takstein det gjgr vi na.

Vi tar sikte pa a demontere stillas fgr ferien.

Med vennlig hilsen
Dag Morgan Moen

922 54 604

Fra: Irene [mailto:iasander@online.no]

Sendt: 14. juni 2018 07:11

Til: Roald Landgy <Roald.Landoy@hfk.no>; Dag Morgan Moen <morgan@innas.no>; Irene Fredheim Kronen <Irene.Fredheim.Kronen@hfk.no>
Emne: Re: Nyhauglia 1 - reparasjon av tak / takstein mm

Hei!

Da har vi fatt 2 fakturaer fra Inn As, jeg har betalt den fgrste, siden vi har mottatt penger for denne fra FM. Siste har jeg ikke betalt, men har sendt den til FM for utbetaling til Ase.Lill Lundberg sin konto, men dessverre ikke fatt noe enda.
Hvis arbeidet er utfgrt og godkjent, kan vel stillasen taes ned?

Sist jeg kjgrte forbi, sa jeg bl plast ut av taket?

Ha en gla dag

Irene A. Andersen
Fast Verge for
Fylkesmannen i Hordaland

From: Roald Landgy

Sent: Friday, January 19, 2018 2:02 PM

To: Irene Askildsen Andersen

Subject: SV: SV: SV: Nyhauglia 1 - reparasjon av tak / takstein mm

Hei
| forrige mail hadde eg limt inn Irene Fredheim Kronen i kopifeltet, og det er ho som styrer med utbetaling. Ho kontaktar gjerne oss i forkant, og sidan ho fekk fgrre e-post er ho litt informert.

Venleg helsing

Roald Landgy

Sivilarkitekt MNAL

Kultur- og idrettsavdelinga
HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

TIf: 5523 99 93 | Mob: 906 64 778

www.hordaland.no |

Fra: Irene Askildsen Andersen [mailto:iasander@online.no]
Sendt: 19. januar 2018 13:54

Til: Roald Landgy <Roald.Landoy@hfk.no>

Emne: Re: SV: SV: Nyhauglia 1 - reparasjon av tak / takstein mm

Hei, Roald!

Tusen takk for tilbakemeldingen.
Da far du en sgknad fra meg til uka, hvor skal den sendes? Hun har ikke midler til & legge ut noe selv dessverre.

Ha en gla dag

Irene A. Andersen

Fast Verge for
Fylkesmannen i Hordaland
90833485

Den 19.01.2018 11:17, skrev Roald Landgy:

Hei
Utbetaling fra oss skjer etter at vi far dokumentasjon pé utgifter og gjerne ein liten rapport pa kva arbeid som er utfgrt. Vi kan og utbetale et a-konto belgp, slik at dere har litt & rutte med i startfasen, inntil kr. 150.000,-
Vi ma fa en skriftlig anmodning fra dere om utbetaling av belgpet.

Venleg helsing

Roald Landpy

Sivilarkitekt MNAL

Kultur- og idrettsavdelinga
HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

TIf: 5523 99 93 | Mob: 906 64 778

www.hordaland.no |

Fra: Irene Askildsen Andersen [mailto:iasander@online.no]

Sendt: 19. januar 2018 10:49

Til: Inn AS - Veronika Lgkvik <veronika@innas.no>

: Dag Morgan Moen <morgan@innas.no>; Julian Berntzen <julianberntzen@gmail.com>; Roald Landgy <Roald.Landoy@hfk.no>
Emne: Re: SV: Nyhauglia 1 - reparasjon av tak / takstein mm

Hei!
Ja, faktura kan sendes pa mail; iasander@online.no
Fakturaadresse: Ase-Lill Lundberg, c/o Irene A. Andersen, Berge 109,5211 Os.

Pengene kan sendes til konto: 5235.68.11429, dette er en egen husleiekontoen til Rse-Lill Lundberg. Jeg m4 rapportere alt til Vergemalsavdelingen, jeg har informert dem i gdr om saken.
Hvordan rent praktisk foregér dette; Faktura kommer fra Inn As, skal disse sendes videre til Fylket for godkjenning? Hvordan f&r vi pengene fra Fylket?

Ha en gla dag



Irene A. Andersen
Fast Verge for
Fylkesmannen i Hordaland

Den 19.01.2018 09:48, skrev Inn AS - Veronika Lgkvil

Kan dere sende fullstendig fakturaadresse til meg ? , s& far jeg opprettet dette prosjektet i systemet vart :)

Kan faktura sendes p& mail

Med vennlig hilsen

Veronika
Inn AS

-----Opprinnelig melding-----

Fra: Dag Morgan Moen

Sendt: 18. januar 2018 11:32

Til: Julian Berntzen <julianberntzen@gmail.com>; Roald Landey <Roald.Landoy@hfk.no>
Kopi: Irene <iasander@online.no>; Inn AS - Veronika Lokvik <veronika@innas.no>
Emne: SV: Nyhauglia 1 - reparasjon av tak / takstein mm

Takk for det.

Har snakket med Roald ang tid pa faktura fra Inn as.
Og tenker Inn as mi legge inn 30 dager ikke 15 dager som er vanlig.

Med vennlig hilsen
Dag Morgan Moen

922 54 604
morgan@innas.no

-----Opprinnelig melding---
Fra: Julian Berntzen [mailto:julianberntzen@gmail.com]

Sendt: 18. januar 2018 11:18

Til: Roald Landgy <Roald.Landoy@hfk.no>

Kopi: Irene <iasander@online.no>; Dag Morgan Moen <morgan@innas.no>
Emne: Nyhauglia 1 - reparasjon av tak / takstein mm

Hei Alle
Jeg viser til korrespondanse med Roald Landey, og telefon med Inn AS v / Morgan

Vi har pavregne av huseier godtatt tilbud ref til - kostnadsoverslag av 23.11.2017. - sendt fra Inn AS. Diverse utbedring av tak mm pa «Hellandhuset» Nyhauglia 1
Prosjektet kan startes.
Verge Irene Andersen vil vare faktura mottaker, og vil saledes ogsi motta tilskudd fra fylkeskommunen - ref til korrespondanse om stette til prosjektet.

Fint om Roald Landey og Irene Andersen tar en telefon rundt det praktiske i forhold til overfering, konto detaljer ect tidsaspekt og fremdrift og likeledes at det gjeres en avtale / kontrakt med Inn AS.
T1f Irene: 90833485

Gi meg en lyd hvis jeg kan vere behjelpelig med noe i sakens anledning.

Vennlig hilsen
Julian Berntzen




